

Sale Notice for Sale of Movable Properties
“APPENDIX- IV-A [See proviso to Rule 6 (2) & 9 (1)]

E-Auction Sale Notice for Sale of movable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6 (2) & 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower, Mortgagor (s) and Guarantor (s) that the below described movable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Secured Creditor, will be sold on “As is where is”, “As is what is”, and “Whatever there is” basis for recovery of dues in below mentioned account/s. The details of Borrower/s/Mortgagor/s/Secured Asset/s/Dues/Reserve Price/e-Auction date & Time, EMD and Bid Increase Amount are mentioned below -

Sr. No.	Name & address of Borrower/s / Guarantor/ Mortgagors	Detailed description of the Movable property with known encumbrances, if any (owner/Mortgagor name - Ram Kumar S/o Basanta, Hypothecated to - Bank of Baroda)	Total Dues as on 14.07.2026	Date and Time of e auction	1. Reserve Price 2. Earnest Money Deposit (EMD) 3. Bid Increase Amount-Rs.	Status of Possession (Constructive /Physical)	Property Inspection date & Time.
1	Borrower – Mr. Ram Kumar S/o Basanta Address – House No 99, JJ Colony, Raghurib Nagar, New Delhi 110027	Hypothecation of Vehicle. Details are as follows: Registration No – DL10CG4227 Registration Date – 26.10.2015 Maker Name – Mahindra & Mahindra Limited Model Name – XUV500 R FWD W6 Color – Silver Engine No – HHF4J13171 Chasis No – MA1YU2HHYF6J18710	Rs 11,82,049.67/- (Rupees Eleven Lakhs Eighty Two Thousands Forty Nine and Paise Sixty Seven Only)	Date of E-Auction 05.08.2026 At 2.00PM to 6.00PM A/c No 08240015181869 Account Name : Bank of Baroda, SARFAESI Auction Proceeds Collection A/c IFSC – BARB0DARYAG (Fifth Character is 'zero' in IFSC)	1. Rs 1,00,000/- 2. Rs 10,000/- 3. Rs 5,000/-	Physical	Vehicle Inspection Date – 16.07.2026 to 04.08.2026 During office hours with prior appointment from Branch Manager Mobile Number - 9414639238

For detailed terms and conditions of sale, please refer/visit to the website link <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and online auction portal <https://baanknet.com>.

Also, prospective bidders may contact the Authorised officer on **Mobile- 9414639238**.

Date : 14.07.2026, Place : New Delhi

Authorised Officer (Bank of Baroda)

दरियागंज शाखा

11बी, नेताजी सुभाष मार्ग, दरियागंज, नई दिल्ली-110002, फोन: 011 23269575,

ई-मेल: daryag@bankofbaroda.bank.in

चल सम्पत्तियों के विक्रय हेतु ई-नीलामी विक्रय नोटिस,

परिशिष्ट-IV-A [नियम 6 (2) 9 (1) देखें]

वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित के प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत चल संपत्तियों की बिक्री के लिए और प्रतिभूति हित नियमावली, 2002 के नियम 6 (2) और 9 (1) के परंतुक के साथ पठित ई-नीलामी बिक्री नोटिस आम लोगों को और विशेष रूप से कर्जदार, बंधककर्ता(ओं) और गारंटर(रों) को यह नोटिस दिया जाता है कि नीचे वर्णित चल सम्पत्ति जो प्रतिभूत लेनदार के पास बंधक / प्रभारित है, का कब्जा, प्रतिभूत लेनदार के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, को “जहाँ है, जैसा है और जो कुछ भी है” के आधार पर नीचे निम्नवर्णित कर्जदार(रों), बंधककर्ता(ओं) और गारंटर(रों) को प्रत्याभूत – दाता बैंक ऑफ बड़ौदा से – प्रतिभूत लेनदार की नीचे वर्णित रूप की बकाया राशि की वसूली हेतु नीचे वर्णित दिनांक को बेचा जाएगा। कर्जदार(रों), बंधककर्ता(ओं) और गारंटर(रों) प्रतिभूति आस्तियां / बकाया / आरक्षित मूल्य / ई-नीलामी की तिथि एवं समय, ईएमडी और बोली वृद्धि राशि का विवरण नीचे दिया गया है

क्र. सं.	कर्जदार/गारंटर/ बंधककर्ताओं का नाम एवं पता	ज्ञात भार यदि कोई हो, के साथ चल संपत्ति का विस्तृत विवरण (स्वामी/बंधककर्ता का नाम – राम कुमार पुत्र बसंत, बैंक ऑफ बड़ौदा के पास दृष्टिबंधक/हाइपोथिकेटेड)	कुल बकाया 14.07.2026 तक	ई-नीलामी की तारीख और समय	1. आरक्षित मूल्य 2. जमा धरोहर राशि (ईएमडी) रु. 3. न्यूनतम बोली वृद्धि राशि रु.	कब्जा की स्थिति (रचनात्मक / भौतिक)	निरीक्षण की तिथि एवं समय
1	उधारकर्ता – श्री राम कुमार, पुत्र बसंत पता – मकान नंबर 99, जेजे कॉलोनी, रघुवीर नगर, नई दिल्ली 110027	वाहन का दृष्टिबंधक विवरण इस प्रकार है: पंजीकरण संख्या : DL10CG4227 पंजीकरण तिथि : 26.10.2015 निर्माता का नाम : महिंद्रा एंड महिंद्रा लिमिटेड मॉडल का नाम : XUV500 R FWD W6 रंग : सिल्वर इंजन संख्या : HHF4J13171 चेसिस संख्या : MA1YU2HHYF6J18710	₹11,82,049.67 / – (ग्यारह लाख बयासी हजार उनचास रुपये और सड़सठ पैसे मात्र)	ई-नीलामी की तिथि 05.08.2026 समय: दोपहर 2.00 बजे से शाम 6.00 बजे तक खाता संख्या : 08240015181869 खाता नाम : बैंक ऑफ बड़ौदा, सरफेसी नीलामी आय संग्रह खाता आईएफएससी : BARB0DARYAG (पाँचवाँ अक्षर 'शून्य' है)	1. ₹1,00,000/- 2. ₹ 10,000/- 3. ₹ 5,000/-	भौतिक	वाहन निरीक्षण की तिथि : 16.07.2026 से 04.08.2026 तक कार्यालय समय के दौरान, शाखा प्रबंधक से पूर्व नियुक्तिलेकर: मोबाइल नंबर – 9414639238

बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया वेबसाइट अर्थात <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> और ऑनलाइन नीलामी पोर्टल <https://baanknet.com> देखें।

इसके अलावा, संभावित बोलीदाता प्राधिकृत अधिकारी से मोबाइल नंबर– **9414639238** पर संपर्क कर सकते हैं।

दिनांक : 14.07.2026, स्थान : नई दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ बड़ौदा